
 

Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 2 dhe në lidhje me nenin 59 të Ligjit për vetëqeverisje 

lokale (“Gazeta Zyrtare e Malit të Zi 2/18, 34/19 1 38/20) të nenit 58, paragrafi 1, pika 2, 

dhe në lidhje me nenin 113 të Statutit të Komunës së Ulqinit (Fletorja zyrtare e Malit të 

Zi – Dispozitat e Komunës", nr. 48/19), Kuvendi i Komunës së Ulqinit, në seanca e 

mbajtur më 13.10.2022 solli  

 
VENDIMI 

Për konfirmimin e Vendimit të Kryetarit të Komunës nr. 01-082/22-1178 nga 
13shtator 2022 për emërimin e Dolaku Gent për anëtar i Bordit të Drejtorëve 

SH.P.K."VODACOM" 

 

Neni 1 
Konfirmohet Vendimi i Kryetarit të Komunës nr. 01-082/22-1 178 i datës 13.09.2022. për 
emërimin e Dolaku Gent për anëtar i Bordit të drejtorëve SH.P.K "Vodakom " 

 

Neni 2 
Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të botohet në Fletoren Zyrtare të Malit të Zi 
– Dispozitat Komunale". 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
 

 

Numri: 02 -016/22-392-7                                                                             KRYETARI, 
Ulqin, 13.10.2022                                                                                         Ardijan Mavriq,d.v. 
 
 

 

 

 

 
 

 

 


